
 

 

 
แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.๒๕๖๑ – ๒๕๖๕) 

เปลี่ยนแปลง ครั้งที่ ๘/๒๕๖๕ 

 

 

 

 

 

องค์การบริหารส่วนตำบลลำภู 
อำเภอเมือง  จังหวัดนราธิวาส 

 



 

 

 

 

 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลลำภู 
เรื่องการประกาศใช้แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. ๒๕๖๑ - ๒๕๖๕) เปลี่ยนแปลง ครั้งที่ ๘/256๕ 

............................................................. 

                   ตามทีอ่งค์การบริหารส่วนตำบลลำภู ได้จัดทำแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. ๒๕๖๑ – ๒๕๖๕) เปลี่ยนแปลง 
ครั้งที่ ๘/256๕  ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น       
พ.ศ. ๒๕๔๘ ข้อ ๒๒ ซึ่งแก้ไขเพ่ิมเติมโดยระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาขององค์กรปกครอง
ส่วนท้องถิ่น (ฉบับที่ ๓)  พ.ศ. ๒๕๖๑ ข้อ ๑๐ ซึ่งสภาองค์การบริหารส่วนตำบลลำภู ได้พิจารณาและมีมติเห็นชอบร่าง
แผนดังกล่าว ในคราวประชุมสภา สมัยวิสามัญสมัยที่ ๑ ประจำปี ๒๕๖๕ เมื่อวันที่ ๒๑ มิถุนายน ๒๕๖๕  ไปแล้วนั้น 

  อาศัยอำนาจตามความในหมวดที่ ๕ ข้อ ๒๔ ข้อ ๒๕ และเพ่ือให้การบริหารงานขององค์การบริหาร
ส่วนตำบลลำภูเป็นไปอย่างมีประสิทธิภาพ และสามารถนำแผนพัฒนาไปใช้อย่างถูกต้อง รวมทั้งให้หน่วยงานที่เกี่ยวข้อง
และประชาชนทั่วไปได้รับทราบ  องค์การบริหารส่วนตำบลลำภู จึงขอประกาศใช้แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. ๒๕๖๑ –  
๒๕๖๕) เปลี่ยนแปลง ครั้งที่ ๕/256๕ เพ่ือใช้เป็นแนวทางในการพัฒนาองค์การบริหารส่วนตำบลลำภู ปีงบประมาณ 
พ.ศ. ๒๕๖๑ –  ๒๕๖๕ ต่อไปรายละเอียดตามเอกสารที่แนบมาพร้อมนี้  

  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

               ประกาศ  ณ  วันที่  ๒๔  เดือน มิถุนายน พ.ศ.  ๒๕6๕ 
 

 

              (นายอำมร  เทพกำเนิด) 
                 นายกองค์การบริหารส่วนตำบลลำภ ู
 
 
 



 
 

- ๑ - 
 

บัญชีโครงการในแผนพัฒนาท้องถิ่น  (พ.ศ.2561 – 256๕)  เปลี่ยนแปลง ครั้งที่ ๘/256๕ 
ลำดับ รายละเอียดใน 

แผนพัฒนาท้องถิ่น 
(ปัจจุบัน) 

รายละเอียดใน 
แผนพัฒนาท้องถิ่น 
(เปลี่ยนแปลงใหม่) 

เหตุผลการ 
เปลี่ยนแปลง 

ยุทธศาสตร์ แผนงาน 

๑ โครงการปรับปรุงถนนผิวจราจร แบบ
คอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านปรางค์ - 
คลองไทร  หมู่ที่ ๑ ตำบลลำภู 
 
ขนาดกว้าง ๕.๐๐  เมตร           
ยาว ๕๕๐.๐๐  เมตร   
หนา ๐.๑๕ เมตร 
หรือมีปริมาณพ้ืนที่ไม่น้อยกว่า ๒,๗๕๐.๐๐ 
ตารางเมตร            
(ตามแบบที่ อบต.กำหนด) 
 
งบประมาณในแผนพัฒนาท้องถิ่น  
ตั้งไว้ ๒,๗๐๐,๐00 บาท ปี 256๕ 
 
ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.๒๕๖๑-
๒๕๖๕)  เปลี่ยนแปลง  ครั้งที่ ๗/๒๕๖๔   
 

โครงการปรับปรุงถนนผิวจราจร แบบ
คอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านปรางค์ -    
คลองไทร  หมู่ที่ ๑ ตำบลลำภู 
 
ขนาดกว้าง ๕.๐๐  เมตร           
ยาว ๑,๐๖๕.๐๐  เมตร   
หนา ๐.๑๕ เมตร 
หรือมีปริมาณพ้ืนที่ไม่น้อยกว่า  ๕,๓๒๕.๐๐ 
ตารางเมตร            
(ตามแบบแปลนที่ อบต.กำหนด) 
 
งบประมาณในแผนพัฒนาท้องถิ่น  
ตั้งไว้ ๔,๕๐๐,๐00 บาท ปี 256๕ 
 
ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.๒๕๖๑-
๒๕๖๕)  เปลี่ยนแปลง  ครั้งที่ ๘/๒๕๖๕   
 

๑. เพื่อให้สอดคล้องกับความ
เป็นจริงตามสภาพพ้ืนที่ 
๒. เพื่อนำไปจัดทำงบประมาณ
รายจ่าย ปี ๒๕๖๕ 

ยุทธศาสตร์ที่ : ๑ 
ยุทธศาสตร์การพัฒนา 
ด้านโครงสร้างพื้นฐาน 

แผนงาน : 
อุตสาหกรรมและ
การโยธา 

 
 
 

แบบ ผ.๐๒ 


	8.1 แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2561 – 2565) เปลี่ยนแปลง คร
	8.2 แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2561 – 2565) เปลี่ยนแปลง คร
	8.3 แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2561 – 2565) เปลี่ยนแปลง คร

